
 

 

Najlepsze rozwiązania do niewielkiej kuchni 

 

Aranżacja małej kuchni może być sporym wyzwaniem. Optymalne zagospodarowanie niewielkiej 

powierzchni jest jednak możliwe. Najlepiej zdecydować się na meble i wyposażenie, które zapewni 

funkcjonalne użytkowanie tego pomieszczenia. W tym celu warto przyjrzeć się rozwiązaniom od 

Black Red White, zaprezentowanym w najnowszych katalogach Junona Line oraz Family Line. 

  

Dlaczego polecamy wybrać ofertę Black Red White? Niedawno firmę nagrodzono bowiem w 

ogólnopolskim badaniu Konsumencki Lider Jakości 2014. Black Red White zwyciężyła w dwóch 

kategoriach: salonów meblowych i mebli kuchennych, będących połączeniem trwałości, wysokiej 

jakości wykonania, niebanalnego designu oraz przystępnych cen. 

 

Oto, czym charakteryzują się kuchnie Junona Line oraz Family Line: 

 Junona Line: komplety o szerokości 240 cm i dwa mikroukłady (100 cm i 150 cm), które 

można rozbudować o dodatkowe elementy. Do wyboru przygotowano aż 20 modułów o 

różnych funkcjach. Kuchnie dostępne są w czterech wersjach kolorystycznych - dąb 

sonoma/dąb wenge, modrzew sibiu jasny, dąb sonoma i biały połysk/szary wolfram. Warto 

podkreślić, że najbardziej opłacalny dla domowego budżetu jest zakup pełnego kompletu.  

 Family Line: 70 modułów o różnorodnych wymiarach i funkcjach, 11 wersji kompletów 

modern i 4 wersje kompletów classic, 25 wzorów frontów i dwa fronty szklane w 

aluminiowej ramce oraz 17 uchwytów do wyboru. Należy zaznaczyć, że szafki można ze sobą 

dowolnie zestawiać. Osoby dysponujące niewielką powierzchnią kuchni z pewnością 

docenią fronty lakierowane (TAPO, TOP LINE), które dzięki wysokiemu połyskowi 

sprawiają, że pomieszczenie jest optycznie większe. Wśród zalet systemu Family Line 

można wymienić m.in.: ciche domykanie we wszystkich szafkach okapowych, regulację 

poziomowania wszystkich szafek górnych, możliwość zabudowy sprzętu AGD czy dna 

świetlne w zabudowie górnej (opcja). 

 

Szczegóły oferty oraz meble do salonów, jadalni i innych pomieszczeń znajdziesz na stronie 

www.brw.com.pl.  

   

 

  

http://kuchnie.brw.com.pl/oferta/junona-line/
http://kuchnie.brw.com.pl/oferta/family-line/
http://www.brw.com.pl/

